
ZARZĄDZENIE NR 45/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy pracownikom Urzędu Gminy Gródek

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) w związku z z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1502, poz. 1662, 2015 r. poz. 1066 i poz. 1240) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z uwagi na przypadające w sobotę - 26 grudnia 2015 r. święto będące dniem ustawowo wolnym od 
pracy, ustalam dzień 24 grudnia 2015 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy pracownikom Urzędu Gminy 
Gródek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gródek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E0952F9D-7BBB-46B9-A31B-444DFCFBFDE0. Podpisany Strona 1




